
Potvrzení objednávky  č. 2017802419

kód projektu: CZ18A0065
název projektu: Nový Bor

mmcité 1 a.s.
Bílovice 519, 687 12 BÍLOVICE
CZECH REPUBLIC
t +420 572 434 290

ODBĚRATELf
IČ 27670864 Město Nový Bor
DIČ CZ27670864 nám. Míru 1

47301 NOVÝ BOR
CZECH REPUBLIC

obchod@mmcite.cz

IČ 00260771
DIČ CZ00260771

MÍSTO DODÁNÍ

Nový Bor, p. Bezouška, tel:: 724 274 415

KONTAKTNÍ OSOBA
Martin Bezouška

t 724 274 415

potvrzení objednávky

Datum vystavení dokladu: 13/12/17 Způsob dopravy: Doprava mmcité
Předpokládané datum dodání: 23/03/18 Číslo objednávky zákazníka: 58935/2017

popis / označení Množství Cena DPH (%) Cena netto

1 / 3



Potvrzení objednávky  č. 2017802419

popis / označení Množství Cena DPH (%) Cena netto

REG310a-102500 1,00 ks CZK 99.990,00 21 CZK 99.990,00
Regio - zastávkový přístřešek se šikmou střechou z kaleného bezpečnostního skla
ocelová nosná konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovacího laku, zadní stěna z
kaleného bezpečnostního skla, dvě boční stěny z bezpečnostního kaleného skla, lavička z tropického dřeva jatoba bez
povrchové úpravy

Barevnost konstrukce: RAL 7016
Barevnost dřev: Jatoba přírodní

ZÁRUKA SE POSKYTUJE POUZE NA KONSTRUKCI. VZHLEDEM K TOMU, ŽE SI OBJEDNATEL PROVÁDÍ MONTÁŽE
SÁM, NEPOSKYTUJEME ZÁRUKU NA STATIKU.

Objednatel, a tím i případný odběratel objednatele, nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce
až úplným zaplacením ceny výrobků objednatelem a do dne úplného zaplacení ceny výrobku tyto zůstávají ve výlučném
vlastnictví mmcité a.s.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení od
objednávky a má právo požadovat vrácení předmětu objednání, přičemž objednatel je povinný předmět objednávky
zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho má na základě smluvního
vztahu s objednatelem v držení.

V případě, když objednatel předmět objednávky dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně oznámit třetí osobě,
které předmět objednávky dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k předmětu objednávky a zavazuje
se této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny
předmětu objednávky a zhotovitel je oprávněn žádat vydání předmětu objednávky v případě nesplnění povinnosti
objednatele zaplatit řádně a včas cenu předmětu objednávky. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněný
oznámit případné třetí osobě i dodavatel.

Doporučení: V zimním období doporučujeme pravidelně odstraňovat sníh ze střech přístřešků tak, aby nedocházelo k jejich
nadměrnému zatížení. Přístřešky jsou navrženy a vyrobeny dle platných norem, ale sněhová situace může být výjimečná
(např. hmotnost 30 cm starého usedlého sněhu výrazně překračuje návrhové normové zatížení).

Údržba polykarbonátových desek:
interval údržby 6 měsíců
1.Omytí nečistot z obou stran polykarbonátové desky-teplá voda se slabým saponátem
2.Prohlídka deformací polykarbonátových desek
3.Dotažení spojovacího materiálu, kterým jsou desky připevněny ke konstrukci přístřešku
4.Kontrola případně výměna těsnění na AL lištách
Při jakékoliv deformaci polykarbonátu je nutné ihned zajistit výměnu příslušné desky.

Vlivem klimatických podmínek probíhá uvnitř polykarbonátu zkapalnění stlačeného vzduchu.  Tento jev je  zcela
standardní. Jelikož polykarbonátová deska není vakuově uzavřena, působením klimatu se zkapalněný vzduch brzy odpaří.

Údržba skleněných částí přístřešků:
interval 6 měsíců
1. omýt skleněné části teplou vodou se slabým saponátem
2. zkontrolovat eventuální deformace skleněných částí
3. dotáhnout spojovací materiál popř. vyměnit či doplnit těsnění
Upozornění:
Při jakékoliv deformaci skleněné výplně je nutné neprodleně zajistit její výměnu!!!!!
V zimním období je nutné odstranit ze skleněných částí střešní krytiny souvislou vrstvu sněhu větší  než 15cm.

tropické dřevo Jatoba

patří mezi nejpoužívanější dovážené jihoamerické dřeviny.
Jedná se o téměř bezúdržbové dřevo vysoce odolné vůči hnilobě, plísním, houbám a hmyzu.
Další velkou výhodou je vysoká odolnost vůči vandalismu- hustota 890kg/m3 znesnadňuje vytvoření vrypů a záseků.
Přirozenou vlastností všech tropických dřevin, tedy i jatoby je postupné šednutí, otvírání a zavírání póru vlivem okolního
prostředí.
Otevírání pórů se projevuje především na čelních plochách dřeva jako praskliny, nebo na ploše, ve formě dlouhé trhliny.

2 / 3



Potvrzení objednávky  č. 2017802419

Jedná se o opakovatelný jev závislý na okolním prostředí (teplota, vlhkost vzduchu) jenž nijak nesnižuje kvalitu dřeva a
nebrání v užívání. Jatoba se také vyznačuje velkou rozmanitostí barevného odstínu. Uvedené přirozené jevy nejsou
vadou a nemohou být uznány jako reklamační nárok.
U tropického dřeva jatoba je v exteriéru povolena tolerance prohnutí či kroucení v rozsahu 5mm/ 1m délky.

Upozornění: po instalaci výrobku s tropickým jatobovým dřevem dochází zpravidla v prvních týdnech   k vytékání
červené pryskyřice zvané kopal, která může způsobit dočasné zabarvení povrchu dlažby pod výrobkem nebo jeho
konstrukci.  Doporučujeme na první dny umístit pod lavičku folii, OSB desku či jiný materiál.

Údržba mobiliáře z tropické dřeviny jatoba

V případě, že zákazník nedává přednost přírodnímu vzhledu tropického dřeva, tj. bez povrchové úpravy, ale upřednostňuje
uchování původního barevného odstínu jatoby a částečné omezení otevírání a zavírání pórů je nezbytné dřevo pravidelně
ošetřovat teakovým olejem, který je určen pro údržbu zahradního nábytku a mobiliáře. Četnost opakování nátěrů závisí na
umístnění a intenzitě způsobu používání mobiliáře.
Obecně platí, že nátěr je třeba aplikovat ve chvíli, kdy povrch dřeva zmatní a dešťová voda přestane zůstávat na povrchu
ve formě kapek a začne se vpíjet do dřeva. První nátěr doporučujeme provést do 1 měsíce používání výrobku. Dále pak
opakovat nátěr minimálně1x ročně.
Typ teakového oleje je vhodné konzultovat s výrobcem.

085418648

Přepravné:
Zaoukrouhlení:
Celkem: CZK 99.990,00
Sleva:
Celkem po slevě: CZK 99.990,00
DPH: CZK 20.997,90
Celkem vč. DPH: CZK 120.987,90

CELKEM K ÚHRADĚ: CZK 120.987,90

............................................................
(razítko, podpis)

odběratel

............................................................
(razítko, podpis)
Ivana Nedomová

t ,

3 / 3


		2017-12-13T12:35:54+0000
	Martin Bezouška


		2017-12-13T12:36:24+0000
	Not specified




